

PROVINCIA DI BENEVENTO

Oggetto: Comune di Arpaia –

Commissario ad acta per la formazione ed approvazione della Variante al P.R.G. – Ulteriore proroga.-

IL PRESIDENTE

Provincia di Benevento AOO: Prot. Generale Registro Protocollo Uscita Nr.Prot.0002208 Data 20/02/2006 Oggetto COMUNE ARPAIA - PROROGA

Dest.n.d.

Premesso che:

- il Comune di Arpaia con decreto del Presidente della Provincia di Benevento no 15/02, veniva nominato il dott. Gianclaudio Iannella, Segretario generale della provincia medesima, quale Commissario ad acta per la variante al Piano regolatore generale del Comune di Arpaia;
- con atto nº 107 del 14/12/2005 la giunta del Comune di Arpaia deliberava di richiedere alla Provincia di Benevento una nuova proroga, fino all'adozione dei provvedimenti definitivi, della nomina del dott. Gianclaudio Iannella quale Commissario ad acta per la Variante al piano regolatore generale del Comune medesimo;

considerato che:

- la nomina del Commissario, come si evince dalla delibera di G.M. n° 107/2005 del Comune di Arpaia, già richiamata, non rientra tra quelle previste dall'art.9, comma 5, della L.R. n° 15 dell'11/08/2005, in quanto la nomina dello stesso è stata effettuata tenendo presente che alcuni componenti del Consiglio comunale erano e sono attualmente direttamente interessati alla Variante al P.R.G., perchè proprietari di terreni;
- il Commissario non ha potuto ancora adottare i provvedimenti necessari, rientranti nel suo mandato, per lungaggini di varia natura in cui è incorso il Comune di Arpaia;

ritenuto,

per le motivazioni sopra riportate, di poter concedere una proroga, fino all'adozione dei provvedimenti definitivi, al Commissario ad Acta, dott. Gianclaudio Iannella, per la Variante al P.R.G. del Comune di Arpaia;

viste

- la legge urbanistica 17/08/1942, n° 1150, e s.m.i.;
- le leggi Regionali 29/05/1980, n° 54 e 01/09/1981, n° 65;
- la legge regionali 22/12/2004, n° 16, e s.m.i.;
- la legge n° 142/1990 e s.m.i.;

vista, altresì,

• la deliberazione di G.P. n° 955 del 16/12/2005, con la quale si concede proroga di validità del presente Decreto;

DECRETA

- 1. di concedere al Commissario ad Acta, dott. Gianclaudio Iannella, una proroga fino all'adozione dei provvedimenti definitivi per la Variante al P.R.G. del Comune di Arpaia;
- 2. di stabilire a carico del Comune di Arpaia il compenso del Commissario ad acta, nella misura prevista dalla delibera di C.P. n° 17 dell'08/01/1985, rivalutato alla data di adozione della Variante al P.R.G.;
- 3. di trasmettere, per le competenze di ciascuno, al Comune di Arpaia e alla Regione Campania, Assessorato Urbanistica, il presente Decreto, in uno con la copia della delibera di G.P. n° 955 del 16/12/2005, innanzi richiamata.-

Il Responsabile del Servizio Urbanistica arch. Vincenzo Argenio

Il Dirigente del Settore Pianificazione Territoriale

ing. Angelo D'angelo

Il Presidente

Arms⁴

mine|Nardon

Il presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal 20 FED. 2000

E 7 MAR. 2000 al

Benevento, lì _

Il Segretario Generale dott. Gianclaudio Iannella